

# Årsredovisning

för

**Jocafs AB**

Org.nr. 559323-4122

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Hugo Henning Rybrink, Styrelseledamot

2026-02-21

Styrelsen för Jocaafs AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva tryckeriverksamhet samt verksamhet inom digitalt skapande. Företaget skall också bedriva konsultverksamhet avseende marknadsföring, webbdesign & projektledning, samt därmed förenlig verksamhet. Under år 2024 har bolaget bytt inriktning till att vara verksam inom yrkesmässig luftfart.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 751 354	404 596	22 647	156 682	199 047
Resultat efter finansiella poster	574 582	200 144	-40 700	-135 900	43 700
Balansomslutning	1 039 777	256 590	53 094	63 403	1 674 900
Medelantalet anställda	1	0	0	0	1

### Kommentar till flerårsöversikt

Under det förra räkenskapsåret bytte verksamheten riktning under senare halvan av året och under det här räkenskapsåret har verksamheten fortsatt i samma riktning under hela året, vilket är anledningen till att omsättningen har ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Medelantalet anställda: Summan av antalet arbetade timmar dividerad med normal årsarbetstid, avrundat uppåt till närmaste heltal

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 400	177 700	201 300
Balanseras i ny räkning	0	177 700	-177 700	0
Årets resultat	0	0	355 277	355 277
Belopp vid årets utgång	25 000	176 300	355 277	556 577

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade, ej ännu återbetalda aktieägartillskott uppgår till 141 200 kr per balansdagen.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	176 300
Årets resultat	355 277
<b>Summa</b>	<b>531 577</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	141 200
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>390 377</b>
<b>Summa</b>	<b>531 577</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 751 354	404 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 751 354</b>	<b>404 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 972	-27 165
Övriga externa kostnader		-435 506	-172 949
Personalkostnader		-709 306	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 243	-4 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 176 082</b>	<b>-204 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>575 271</b>	<b>200 219</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-765	-95
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-689</b>	<b>-75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>574 582</b>	<b>200 144</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-105 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>469 582</b>	<b>185 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 305	-7 444
<b>Årets resultat</b>		<b>355 277</b>	<b>177 700</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		2 491	6 754
Inventarier, verktyg och installationer		323 820	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>326 311</b>	<b>6 754</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>326 311</b>	<b>6 754</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		86 878	129 426
Övriga fordringar		3 577	3 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 097
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 455</b>	<b>150 140</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		623 011	99 696
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>623 011</b>	<b>99 696</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>713 466</b>	<b>249 836</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 039 777</b>	<b>256 590</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		176 300	-1 400
Årets resultat		355 277	177 700
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>531 577</strong>	<strong>176 300</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>556 577</strong>	<strong>201 300</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		120 000	15 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>120 000</strong>	<strong>15 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		615	5 490
Skatteskulder		121 749	7 444
Övriga skulder		240 836	27 356
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>363 200</strong>	<strong>40 290</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 039 777</strong>	<strong>256 590</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kungsbacka2026-02-19

**Per Hugo Henning Rybrink**

Styrelseledamot